Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 102/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que limpeza na rotatória da SP306, próximo ao KM 22, acesso a Rodovia SP 304.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza em terreno próximo a SP 306, Km 22, próximo ao acesso da Rodovia SP 304, entulhos e sofás velhos estão sendo depositados irregularmente no local.

Justificativa:

Quem chega ao município, ao adentrar na referida rotatória tem uma péssima visão, lixo, entulhos e até mesmo um sofá velho depositado as margens da rotatória. Munícipes pedem a limpeza da área.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
c6411354-0493-42d3-938d-64c24e44e4df.png
PROTOCOLO 223/2014 - 16/01/2014 18:07

image1.jpeg